АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2019 года                         с. Екатериновка                                          № 130
О внесении изменений в Реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 06 марта 2015 года № 579-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Партизанского муниципального района и Партизанским муниципальным районом», руководствуясь  Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, Положением о Реестре муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района,  администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского

сельского поселения

О.Ф. Смыченко
Приложение к постановлению администрации
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 30.12.2019 № 130

	Реестр муниципального имущества, находящегося в

	муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения

	на 01.01.2019г.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Статус помещения (жилое/ нежилое)
	Является ли памятником истории и культуры (да/нет)
	Инв.№ объекта, дата, № тех. паспорта БТИ
	Протяжен -ность/ площадь
	Год ввода в эксплуа -тацию
	Стоимость,
	Балансодержатель

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	42
	Спортивная площадка
	с. Голубовка ул. 60 лет СССР
	нежилое
	нет
	-
	-
	2019
	1 074 000,00
	1 074 000,00
	Казна Екатериновского сельского поселения

	43
	Детская площадка
	с Новая Сила ул. Комарова 11а
	нежилое
	нет
	-
	-
	2019
	930 568,05
	930 568,05
	Казна Екатериновского сельского поселения

	44
	Детская площадка
	с. Екатериновка ул. Верхняя
	нежилое
	нет
	-
	-
	2019
	1 504 500,00
	1 504 500,00
	Казна Екатериновского сельского поселения